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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 辯論隊 全年 S.1-S5 25 $41,200.00 $1,648.00 E1 達到預期目標 ✓

2 中文學會 全年 S1-S6 25 $16,024.06 $640.96 E1 達到預期目標 ✓

3 學生作文集 全年 S1-S6 100 $12,000.00 $120.00 E1 達到預期目標 ✓

4 中華文化體驗活動 全年 S1-S5 650 $18,000.00 $27.69 E1 達到預期目標 ✓

5 閱讀/自學獎勵計劃獎狀及禮物(中一至三) 全年 S1-3 300 $334.40 $1.11 E1 達到預期目標 ✓

6 校園電視台 - 拍攝及影片剪接課程 全年 S1-S3 20 $19,992.00 $999.60 E1 達到預期目標 ✓

7 中一至中三級全級活動 全年 S1-3 350 $45,530.00 $130.09 E1 達到預期目標 ✓

8 中四至中六級全級活動 全年 S4-6 300 $116,540.00 $388.47 E1 達到預期目標 ✓

9 租車津貼 全年 S1-S5 300 $25,420.00 $84.73 E2 達到預期目標 ✓

10 中三及中四級生涯規劃教育營 全年 S3-S4 40 $13,500.00 $337.50 E1 達到預期目標 ✓

11 發展或購買推行公民科的學與教資源（例如：參考書、刊物、多媒體及電子教學材料等）、流動應用程式或軟件（例如：製作虛擬實境或 3D 圖像的軟件）全年 S4-6 100 $6,225.00 $62.25 E1 達到預期目標 ✓

12 資助學生參加由學校舉辦在本地或內地的校本學習活動費用和交通費（須配合公民科課程，如：參觀展覽、實地考察、體驗學習營等）全年 S4-6 100 $18,062.80 $180.63 E1 達到預期目標 ✓

13 資助學生參加內地考察／交流活動的費用 全年 S4-6 100 $9,340.00 $93.40 E1 達到預期目標 ✓

14 資助教師前往內地參加和公民科課程相關的教學交流活動費用 全年 S4-6 100 $980.00 $9.80 E1 達到預期目標 ✓

15 支付學生參加和公民科課程相關在本地或在內地舉行的聯校／跨課程活動的費用（例如：參與比賽、體驗學習的報名費、交通費和住宿費用）全年 S4-6 100 $15,701.00 $157.01 E1 達到預期目標 ✓

18 公民科本地或內地的校本學習活動 全年 S4-6 100 $10,920.00 $109.20 E1 達到預期目標 ✓

19 PMP Promotion(Banner) 全年 S1-S6 100 $6,601.00 $66.01 E1 達到預期目標 ✓

20 Bird Photography Workshop in Hong Kong Wetland Park 全年 S1-S6 100 $49,800.00 $498.00 E6 達到預期目標 ✓

21 社音樂及舞蹈比賽 全年 S1-S6 100 $1,470.00 $14.70 E1 達到預期目標 ✓

22 校隊比賽報名 全年 S1-S6 300 $9,133.00 $30.44 E1 達到預期目標 ✓

23 校隊租用場地 全年 S1-S6 300 $555.00 $1.85 E1 達到預期目標 ✓

24 校隊車費 全年 S1-S6 300 $1,367.00 $4.56 E1 達到預期目標 ✓

25 田徑教練 全年 S1-S6 100 $17,533.50 $175.34 E5 達到預期目標 ✓

26 長跑教練 全年 S1-S6 60 $31,295.00 $521.58 E5 達到預期目標 ✓

27 欖球教練 全年 S1-S5 80 $27,450.00 $343.13 E5 達到預期目標 ✓

28 欖球比賽 全年 S1-S6 70 $1,424.00 $20.34 E1 達到預期目標 ✓

29 籃球教練 全年 S1-S6 70 $15,758.00 $225.11 E5 達到預期目標 ✓

30 籃球比賽 全年 S1-S5 80 $4,944.00 $61.80 E1 達到預期目標 ✓

31 足球教練 全年 S1-S6 80 $38,686.00 $483.58 E5 達到預期目標 ✓

32 足球比賽 全年 S1-S5 80 $2,650.00 $33.13 E1 達到預期目標 ✓

33 足球租場 全年 S1-S6 80 $2,640.00 $33.00 E1 達到預期目標 ✓

34 手球教練 全年 S1-S6 36 $21,081.00 $585.58 E5 達到預期目標 ✓

35 手球比賽 全年 S1-S6 36 $700.00 $19.44 E1 達到預期目標 ✓

36 排球教練 全年 S1-S6 30 $9,676.00 $322.53 E5 達到預期目標 ✓

37 排球比賽 全年 S1-S6 30 $1,150.00 $38.33 E1 達到預期目標 ✓

38 羽毛球教練 全年 S1-S6 20 $6,111.00 $305.55 E5 達到預期目標 ✓

39 羽毛球比賽 全年 S1-S6 20 $1,200.00 $60.00 E1 達到預期目標 ✓

40 羽毛球租場 全年 S1-S6 20 $207.00 $10.35 E1 達到預期目標 ✓

41 乒乓球教練 全年 S1-S6 20 $39,038.00 $1,951.90 E5 達到預期目標 ✓

42 乒乓球比賽 全年 S1-S6 20 $1,390.00 $69.50 E1 達到預期目標 ✓

活動名稱、簡介及目標

範疇
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第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

22-24學年

全方位學習津貼  運用報告

伊利沙伯中學舊生會湯國華中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號



43 游泳比賽 全年 S1-S6 10 $1,000.00 $100.00 E1 達到預期目標 ✓

44 賽艇比賽報名費用 全年 S1-S6 10 $980.00 $98.00 E1 達到預期目標 ✓

45 學生會候選內閣選舉經費津貼 全年 S1-S5 20 $2,912.00 $145.60 E1 達到預期目標 ✓

46 學生會幹事領袖訓練 全年 S1-S5 20 $2,000.00 $100.00 E1 達到預期目標 ✓

47 St. John基本急救學課程 全年 S1-S5 20 $5,000.00 $250.00 E1 達到預期目標 ✓

48 St. John運作經費 全年 S1-S5 20 $1,269.20 $63.46 E1 達到預期目標 ✓

49 舞蹈教練 全年 S1-S6 15 $21,366.00 $1,424.40 E5 達到預期目標 ✓

50 班際競技比賽獎品 全年 S1-S6 650 $2,019.40 $3.11 E1 達到預期目標 ✓

51 班際壁報設計比賽獎品 全年 S1-S6 650 $193.40 $0.30 E1 達到預期目標 ✓

52 學校旅行入場費及車費 全年 S1-S6 650 $74,780.00 $115.05 E1 達到預期目標 ✓

53 Stars 敲擊樂導師 全年 S1 12 $13,500.00 $1,125.00 E5 達到預期目標 ✓

54 Stars 街舞舞蹈教練 全年 S1 12 $2,400.00 $200.00 E5 達到預期目標 ✓

55 Stars 流行音樂製作導師 全年 S1 12 $17,500.00 $1,458.33 E5 達到預期目標 ✓

56 Stars 產品設計與製作導師 全年 S1 12 $1,620.00 $135.00 E5 達到預期目標 ✓

57 Stars 漫畫創作導師 全年 S1 12 $16,800.00 $1,400.00 E5 達到預期目標 ✓

58 Stars 媒體製作課程 全年 S1 12 $47,975.00 $3,997.92 E1 達到預期目標 ✓

59 Stars 斯巴達小鐵人教練 全年 S1 12 $8,746.00 $728.83 E5 達到預期目標 ✓

60 Stars 斯巴達小鐵人比賽 全年 S1 12 $775.00 $64.58 E1 達到預期目標 ✓

61 Stars 欖球教練 全年 S1 12 $11,000.00 $916.67 E5 達到預期目標 ✓

62 Stars 花式跳繩教練 全年 S1 12 $14,040.00 $1,170.00 E5 達到預期目標 ✓

63 Stars STEM 課程 全年 S1 12 $92,640.00 $7,720.00 E1 達到預期目標 ✓

64 綠色專題講座-升級回收與低碳，升級回收工作坊 全年 S1-S6 100 $5,310.00 $53.10 E1 達到預期目標 ✓

65 English Society activities 全年 S1-S6 650 $17,222.00 $26.50 E1 達到預期目標 ✓

66 Level-based activities 全年 S1-S5 550 $2,440.60 $4.44 E1 達到預期目標 ✓

67 Press Club 全年 S1-S6 650 $15,572.00 $23.96 E1 達到預期目標 ✓

68 Speech Festival 全年 S1-S6 40 $6,000.00 $150.00 E1 達到預期目標 ✓

69 IPA course 全年 S1-S5 30 $12,800.00 $426.67 E1 達到預期目標 ✓

70 DSE online platform 全年 S6 100 $14,040.00 $140.40 E1 達到預期目標 ✓

71 馬賽克杯墊工作坊 全年 S1-S6 100 $9,000.00 $90.00 E1 達到預期目標 ✓

72  iMUN School Team Participants 全年 S1-S6 100 $1,740.00 $17.40 E1 達到預期目標 ✓

73 級本獎勵計劃 全年 S1-S6 100 $18,727.40 $187.27 E1 達到預期目標 ✓

74 跨課程閱讀的理念和實踐工作坊 全年 S1-S6 100 $10,000.00 $100.00 E1 達到預期目標 ✓

75 學科延展活動(參加哈佛圖書獎計劃 交通費) 全年 S1-S6 100 $48.00 $0.48 E1 達到預期目標 ✓

76 提供地理科原野察的學習經歷 全年 S1-S6 100 $1,000.00 $10.00 E1 達到預期目標 ✓

77 校外參觀體驗活動 全年 S1-S5 20 $900.00 $45.00 E1 達到預期目標 ✓

78 校內烹飪活動工作坊 全年 S1-S5 15 $1,040.00 $69.33 E1 達到預期目標 ✓

79 舉辦歷史科專題展覽及校內活動 全年 S1-S5 15 $3,900.00 $260.00 E1 達到預期目標 ✓

80 參與校外比賽及專題活動 全年 S4-5 32 $7,950.00 $248.44 E1 達到預期目標 ✓

81 同理心體驗活動 全年 S5 12 $2,000.00 $166.67 E1 達到預期目標 ✓

82 科本相關講座/工作坊/活動 全年 S4-6 60 $400.00 $6.67 E1 達到預期目標 ✓

83 S1 科學實驗課(連級本STEM活動)所需材料 全年 S1 100 $5,471.10 $54.71 E1 達到預期目標 ✓

84 S2 科學實驗課(連級本STEM活動)所需材料 全年 S2 100 $6,306.10 $63.06 E1 達到預期目標 ✓

85 S3 科學實驗課(連級本跨科協作專題報告)所需材料 全年 S3 100 $3,701.70 $37.02 E1 達到預期目標 ✓

86 本地或內地的校本學習活動 全年 S1-S6 100 $6,780.00 $67.80 E1 達到預期目標 ✓

87 全方位學習資源 全年 S1-S6 100 $580.00 $5.80 E1 達到預期目標 ✓

88 數學學會 全年 S1-S6 100 $2,246.20 $22.46 E1 達到預期目標 ✓

89 參加校外數學比賽 全年 S1-S5 40 $4,400.00 $110.00 E1 達到預期目標 ✓

90 參加大專院校開辦的數學增潤課程 全年 S1-S5 15 $15,000.00 $1,000.00 E5 達到預期目標 ✓

91 聘用學者、專業人士等擔任專題講座講者/ 採購服務形式僱用外間機構,以協助學校舉辦有助德育公民及國民教育的課外/課後活動 及相關費用全年 S4-S5 120 $24,620.00 $205.17 E5 達到預期目標 ✓

92 舉辦校本跨級公民教育活動及比賽 全年 S6 30 $71,810.50 $2,393.68 E1 達到預期目標 ✓



93 服務學習-探訪活動準備及服務, 交通津貼 $1000*27 全年 S1-S6 100 $191.90 $1.92 E1 達到預期目標 ✓

94 外出考察車費 $1500*27 全年 S1-S6 100 $10,360.00 $103.60 E1 達到預期目標 ✓

95 購買全方位學習活動或訓練所需的物資、器材、壁報及用具 全年 S1-S6 100 $3,136.90 $31.37 E1 達到預期目標 ✓

96 合唱團-導師費用 全年 S1-S4 30 $18,900.00 $630.00 E1 達到預期目標 ✓

97 音樂比賽報名費用 全年 S1-S6 30 $1,236.00 $41.20 E1 達到預期目標 ✓

98 古箏體驗班 全年 S1-S4 10 $4,340.00 $434.00 E1 達到預期目標 ✓

99 管樂團-樂器添置 全年 S1-S4 30 $40,934.99 $1,364.50 E1 達到預期目標 ✓

100 管樂團-配件購置 全年 S1-S4 30 $270.00 $9.00 E1 達到預期目標 ✓

101 舉辦國家安全教育學生活動 全年 S1-6 652 $5,600.00 $8.59 E1 達到預期目標 ✓

102 培育活動物資 全年 S1-6 652 $1,200.00 $1.84 E1 達到預期目標 ✓

103 體育學會壁報 全年 S1-6 652 $166.40 $0.26 E1 達到預期目標 ✓

104 租用場地 全年 S1-6 652 $2,626.00 $4.03 E1 達到預期目標 ✓

105 運動體驗 全年 S1-6 652 $1,050.00 $1.61 E1 達到預期目標 ✓

106 高中保齡球課 全年 S5-6 183 $1,920.00 $10.49 E1 達到預期目標 ✓

107 自然觸覺活動 全年 S4-6 297 $299.00 $1.01 E1 達到預期目標 ✓

108 參觀院校或機構 全年 S4-6 20 $3,057.00 $152.85 E1 達到預期目標 ✓

109 校際比賽 全年 S1-6 652 $1,300.00 $1.99 E1 達到預期目標 ✓

110 香港校際作文暨普通話朗誦大賽車費 全年 S1-2 120 $156.90 $1.31 E1 達到預期目標 ✓

111 班級經營及級本/班本活動 全年 S1-6 652 $4,357.50 $6.68 E1 達到預期目標 ✓

112 班級經營、獎勵計劃及級本/班本活動 全年 S1-6 652 $8,647.93 $13.26 E1 達到預期目標 ✓

113 班級經營、班際比賽活動及比賽開支 全年 S1-6 652 $4,575.00 $7.02 E1 達到預期目標 ✓

114 級集會分享小禮物 全年 S1-6 652 $69.00 $0.11 E1 達到預期目標 ✓

115 中四級獎勵計劃獎品 全年 S4 120 $210.00 $1.75 E1 達到預期目標 ✓

116 班級經營、班際比賽活動及比賽開支 全年 S1-6 652 $227.00 $0.35 E1 達到預期目標 ✓

117 班際比賽或活動的物資/獎品 全年 S1-6 652 $4,914.50 $7.54 E1 達到預期目標 ✓

118 嘉許計劃/獎品 全年 S1-6 652 $2,523.20 $3.87 E1 達到預期目標 ✓

119 活動開支 - 小組輔導 全年 S1-6 652 $22,184.00 $34.02 E1 達到預期目標 ✓

120 演藝小組 全年 S1-S6 20 $36,850.00 $1,842.50 E1 達到預期目標 ✓

121 家長活動 全年 S1-S6 120 $900.00 $7.50 E1 達到預期目標 ✓

122 運動訓練 全年 S1-S6 120 $1,300.00 $10.83 E1 達到預期目標 ✓

123 STEM 課程費用及物資 全年 S1-S6 40 $60,560.00 $1,514.00 E1 達到預期目標 ✓

124 校外活動/比賽開支 全年 S1-S6 20 $21,084.52 $1,054.23 E1 達到預期目標 ✓

125 校外與食品科技/食品製作相關工作坊或參觀(港大保良局何鴻燊社區書院工作坊) 全年 S4-S6 20 $950.00 $47.50 E1 達到預期目標 ✓

126 參加與飲食文化的校外參觀(銀杏館/稻香飲食文化博物館) 全年 S4-S6 20 $3,000.00 $150.00 E1 達到預期目標 ✓

127 參觀藝術展覽 全年 S1-S6 20 $2,540.13 $127.01 E1 達到預期目標 ✓

128 視藝學會活動 全年 S4-S6 30 $13,433.50 $447.78 E1 達到預期目標 ✓

129 參加校外藝術活動及比賽 全年 S1-S6 20 $3,000.00 $150.00 E1 達到預期目標 ✓

130 壁畫工作坊 全年 S1-S6 100 $49,990.00 $499.90 E1 達到預期目標 ✓

131 管樂團-樂器班導師費用 全年 S1-S3 60 $73,187.00 $1,219.78 E1 達到預期目標 ✓

132 管樂團-租借樂器費用(50位) 全年 S1-S3 50 $21,147.00 $422.94 E1 達到預期目標 ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

21,656 $1,703,545.73

1.2

1 公民內地考察帶隊保險費 5月 $45.00 E4 達到預期目標

2 上海歷史文化考察團活動三天 6月 $121,260.00 E4 達到預期目標

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $121,305.00

21,656 $1,824,850.73

編號 項目 用途 實際開支 ($)

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1.2項總計



1 社比賽獎牌及獎盃 EC-2192001 $1,120.00

2 校隊運動員證 EC-2192002 $2,572.00

3 校隊球類器材 EC-2192004 $312.51

4 田徑運動貼布 EC-2192008 $1,420.00

5 籃球 EC-2192010 $1,574.00

6 手球手膠及BB油 EC-2192012 $575.00

7 排球後備球衣 EC-2192016 $1,550.00

8 羽毛球 EC-2192017 $1,060.00

9 乒乓球 EC-2192020 $590.00

10 乒乓球集球網 EC-2192022 $696.00

11 St. John制服 EC-2192025 $3,000.00

12 Stars 產品設計與製作創作材料及用具 EC-2192031 $7,840.00

13 Stars 花式跳繩器材 EC-2192034 $2,520.00

14 訂購課外閲讀材料 (如經商學院期刊) ECO-2192001 $1,000.00

15 航運路順豐大廈車費 ECO-2192002 $1,734.00

16 歷史學會活動物資 HIS-2192001 $1,056.00

17 服務時使用的相關儀器及配件 HMSC-2192001 $2,498.70

18 購買實驗/自學教材套 PHY-2192001 $1,033.90

19 全校性活動消耗品 (例如：文具、禮物) SDC-2192001 $4,739.00

20 課外活動材料 VA-2192001 $3,222.90

21 Pollux Interior Design & Engineering Limited (健身室工程) PE-2192 $1,000.00

22 Range Design Limited (健身室工程) PE-2192 $57,600.00

23 中國鼓樂隊 MUS-2192 $19,263.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$117,977.01

$1,942,827.74

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 副校長

受惠學生人數︰ 652

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 洪昭隆

第2項總開支

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、

學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

652

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數


